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
с/у раздельный. Балкон. На прилегающей территории много зелени. 

Цена 7 500 000 руб.                                                 Тел.: 8-916-079-42-46

Продается отличная трехкомнатная квартира в Долгопрудном!

Лихачевское шоссе, д. 14 корпус 1, 14 этаж 17-этажного монолит-кир-
пичного дома. Общая площадь - 115 кв.м, жилая - 80 кв.м, кухня – 15кв.м, 
2 с/у раздельных. Окна пластиковые. 2 застекленных лоджии. 

Цена 10 250 000 руб.                                                     Тел.: 8-916-079-42-46

Продается трехкомнатная квартира в Долгопрудном!

Адрес: Лихачевское шоссе дом 11-а. 2 этаж 11-этажного панельного 
дома 1997 года постройки. Общая площадь – 75/50/9 кв.м, все ком-
наты изолированы! Отличный ремонт - ламинат, гранитная плитка, 
стеклопластиковые окна, встроенная кухня, кондиционер, мягкая 
мебель, техника, интернет. С/у раздельный, большая лоджия (9 
кв.м). Свободная продажа. Возможна ипотека. 

Цена – 7 300 000 руб.              тел.: 8-962-959-91-36; 8-901-593-19-69

Институтский переулок д.8 продается 
комната в трехкомнатной квартире на 
третьем этаже в кирпичном  пятиэтаж-
ного дома, площадь 75.9(11.7)9 с/у разд, 
в отличном состоянии, большой шкаф-
купе. Замена окна, батареи. Ухоженный 
подъезд, домофон. Свободная продажа. 
От станции 5 мин пешком. 

Цена 1 700 000. 

тел 8-962-959-91-36       (495) 943-19-69
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